
Město Jaroměř 

 

 

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto 

žádost). 

 

 

Žádost o informaci 

 

Dne 27.10.2020 obdrželo Město Jaroměř žádost o poskytnutí informací týkajících se podnětů 

na přestupkové řízení na pana JŠ. 

 

V žádosti je požadováno poskytnutí následující informace: 

„Dále Vás žádám, protože jsem i v minulosti podával na JŠ podněty na přestupkové řízení, 

aby jste mi sdělili jak postupujete a zda řešíte mé minulé podněty. Toto vše ze zákona o 

svobodném přístupu k informacím.“ 

 

 

Odpověď na žádost o informaci 

 

Dne 06.11.2020 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V této odpovědi bylo za 

město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, uvedeno: 

 

„Dne 15. 02. 2019 byla přijata stížnost na přestupek proti občanskému soužití. Následně Vám 

bylo zasláno usnesení k provedení úkonu, a to k podání souhlasu se zahájením řízní o 

přestupku, kterého se měl dopustit JŠ. Dne 24. 05. 2019 Komise pro projednávání přestupků 

města Jaroměř obdržela souhlas se zahájením řízení. Komise pro projednávání přestupků 

města Jaroměř vydala dne 25. 07. 2020 v této věci rozhodnutí, které jste obdržel dne 06. 08. 

2019. 

 

Dne 23. 03. 2020 byl přijat podnět na prošetření přestupku proti občanskému soužití na pana 

JŠ. Dne 25. 05. 2020 byl přijat další podnět. K uvedeným podnětům Vám bylo zasláno 

vyjádření dne 19. 06. 2020 a dále byly předány dne 03. 07. 2020 na Krajský úřad 

Královéhradeckého kraje, které byly vráceny dne 28. 07. 2020 zpět k vyřízení  Městskému 

úřadu v Jaroměři k prošetření. Jednání ze dne 20. 02. 2019, 01. 03. 2019, 30. 07. 2019 bylo 

odloženo usnesením a Vám následně doručeno dne 20. 08. 2020.  

 

V dalších Vámi podaných podnětech bude zahájeno další řízení, o kterém budete včas 

informován.“ 

 


